[image: image1.jpg]

                                (П Р О Е К Т)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА

от                    №____
         с.Чёрный Яр

О внесении изменений в постановление                                                   комитета имущественных отношений                                                    Черноярского района от 27.09.2018г. № 501/2

В соответствии с Решением Совета МО «Черноярский район» от 06.03.2019г. № 9 «О внесении изменений в Решение Совета МО «Черноярский район от 06.12.2018г.№40 «О бюджете МО «Черноярский район» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014г. №235 «Об утверждении Положения  о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в муниципальном образовании «Черноярский район»
Комитет имущественных отношений Черноярского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление № 501/2 от 27.09.2018 года об утверждении ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления муниципальной собственность Черноярского района» (далее Программа). Программу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район»
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комитета                                                   А.А.Бобров